
CITTÀ DI ALGHERO
Provincia di Sassari

 Settore IV - Programmazione Economica 

 Settore IV - Programmazione Economica

DETERMINAZIONE

N. 1579 del 11/06/2018

N. Sett. 95 /DFIN del 11/06/2018

OGGETTO: DETERMINAZIONE N.1485 DEL 31.05.2018 - RETTIFICA. CONCORSO 
PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI AGENTE POLIZIA 
LOCALE - CAT C - A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA 
SICUREZZA E VIGILANZA. APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE. 

Il DIRIGENTE

Vista la disposizione prot. n.41586 del 30.05.2018;

Richiamata la propria determinazione n.1485 del 31.05.2018 avente ad oggetto: “CONCORSO PUBBLICO 
PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI AGENTE POLIZIA LOCALE - CAT C - A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA SICUREZZA E VIGILANZA. APPROVAZIONE GRADUATORIA 
FINALE”;

Tenuto conto che il candidato Mecacci Claudio, a parità di valutazione con la candidata Caddeo Stefania 
risulta più giovane di età e quindi avente diritto alla preferenza in graduatoria;

Tenuto conto che per mero errore materiale nella graduatoria invece il candidato citato risulta in 14^ 
posizione anziché in 13^;

Tenuto conto quindi di rettificare la graduatoria finale riapprovandola in toto per quanto occorrer possa;

Ritenuta la propria competenza, in virtù della disposizione prot. n. 41586 del 30.05.2018;



Dato atto che con deliberazione del Consiglio Comunale n.25 del 12.04.2018 è stato approvato il 
D.U.P. 2018/2020 ed il bilancio di previsione finanziario 2018/2020;

Che con deliberazione della Giunta Comunale n. 156 del 05.05.2018 è stato approvato il PEG 2018/2020 e 
sono state assegnate le risorse umane, finanziarie e patrimoniali ai vari dirigenti dell’Ente;

Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Visto il D.lgs. n. 165/2001;

Visto il D.lgs. n. 118/2011;

 Visto il Regolamento per il reclutamento del personale del Comune di Alghero approvato con 
delibera G.C. n. 361 del 15.12.2016;

Visto il C.C.N.L. del personale non dirigente del Comparto Regioni e Autonomie Locali;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte,

1.di riapprovare la seguente:

 Graduatoria Finale Definitiva

Po
s.

Cognome e Nome Prova A Prova B
Media 
Prove

Prova Orale
Punteggi
o Totale

*

1
Cotza Antonio 
Pasquale

28,50 30,00 29,25 29,00 58,25

2 Valle Stefania 25,50 26,00 25,75 30,00 55,75

3 Angius Nicola 27,00 22,00 24,50 30,00 54,50

4 Nannini Domenico 22,50 27,00 24,75 29,00 53,75

5 Serra Giuseppe 24,00 27,00 25,50 28,00 53,50 *1

6 Masia Giuseppe 24,00 27,00 25,50 28,00 53,50

7 Brundu Annalisa 28,50 21,00 24,75 28,00 52,75



8 Meloni Serenella 25,50 28,00 26,75 23,00 49,75

9 Fadda Carlo 24,00 21,00 22,50 27,00 49,50

10 Brau Marco 22,50 22,00 22,25 27,00 49,25 *1

11 Fossella Michele 25,50 21,00 23,25 26,00 49,25

12 Gambaro Serena 24,00 22,00 23,00 25,00 48,00

13 Mecacci Claudio 22,50 25,00 23,75 24,00 47,75 *1

14 Caddeo Stefania 22,50 24,00 24,75 23,00 47,75

15 Signorile Elena 21,00 25,00 23,00 24,00 47,00 *2

16 Satta Paolo Daniele 21,00 21,00 21,00 26,00 47,00

17 Sanna Alessandro 25,50 24,00 24,75 22,00 46,75

18 Sau Sebastiano 22,50 22,00 22,25 22,00 44,25

19 Mele Andreina 22,50 22,00 22,25 21,00 43,25

*1 Precede per minore età

  *2 Precede per n.1 figlio a carico

Il Dirigente

NURRA PIETRO / ArubaPEC S.p.A.

(Documento informatico firmato digitalmente)


